
13430,3 

12633,8 

7788,4 

3903,0 

796,9 

620,3 

6492,4 

Фактическя структура доходов областного бюджета  
за 9 месяцев 2019 года (млн. руб.) 

Налог на прибыль организаций 

НДФЛ 

Акцизы 

Налог на имущество 

Упрощенный налог 

Другие налоговые доходы 

Неналоговые доходы 

Безвозмездные поступления 


